



# SEAGRAVE FIRE APPARATUS, LLC

October, 12 2015

West Allis, WI Fire Department  
Robert Barwick, CPSM, CPPB  
7525 W. Greenfield Ave.  
West Allis, WI 53214

Dear Mr. Barwick:

Thank you for the opportunity to assist you with your fire apparatus needs with a proposal to purchase a Seagrave Custom Pumper through the Houston-Galveston Area Council (H-GAC) program.

Your proposal was based on the H-GAC executed contract for FS12-13, effective December 1, 2013 through November 30, 2015. Seagrave agrees to sell said fire apparatus to West Allis, WI Fire Department through the H-GAC contract extending all pricing, terms and conditions.

### PROPOSAL SUMMARY

Seagrave Fire Apparatus, LLC offers the apparatus herein named (product code WC01) for the following price:

**2015 Seagrave Custom Pumper**

HGAC Base Unit Price .....	\$429,024
Published Options.....	\$ 54,257
Unpublished Options.....	\$ 91,356
HGAC Order Processing Fee.....	\$ 2,000
Delivery to Customer & Delivery Engineer .....	\$ 2,087
Preconstruction and Final Inspection.....	\$ 200
Loose Equipment .....	\$ 2,750
Lettering .....	\$ 2,000
Price Adjustment .....	\$ (31,911)
Unit Purchase Price.....	\$ 551,763 each

State, federal, FET or local taxes not included.

Delivery 280 calendar days upon receipt of complete order and signed PE drawing

Again, we appreciate the opportunity to assist with their apparatus needs.

Sincerely,

Chairman & CEO

cc: dennis.warren@seagrave.com



# PUBLISHED OPTIONS

CUSTOMER WEST ALLIS WI Quote No: 10134-0003

MODEL WC01 SEAGRAVE CUSTOM PUMPER - PUBLISHED OPTIONS / PROCUREMENT: CONTRACT #FS12-13

CODE OR PART NO.	DESCRIPTION	HGAC PRICE	QUANTITY	IN PLACE OF BASE MODEL	HGAC TOTAL
10-12-0018	Bumper Extension - 18" IPO Base	\$491.00	1	IPOB	\$491.00
10-12-0110	Front Bumper Trough 12"-24" (Center, Left & Right) Each	\$296.00	1	IATS	\$296.00
10-12-1510	Opening/Recessed Notch in Front Bumper for Q2B	\$655.00	1	IATS	\$655.00
10-28-2900	Additional air reservoir, 1770 Cu. In.	\$151.00	1	IATS	\$151.00
10-28-3820	Air Dryer - Bendix AD-9 IPO Base	\$124.00	1	IPOB	\$124.00
10-28-4900	Air Outlet, Schrader Coupler, with shut-off valve	\$251.00	1	IATS	\$251.00
11-10-0900	Rear axle- RS25-160 (27,000 lb) with EX225H disc brakes in place of base axle	\$473.00	1	IPOB	\$473.00
11-20-2755	Electronic Roll Stability (ESC) - Single Axle	\$1,400.00	1	IPOB	\$1,400.00
11-20-2795	Automatic traction control with deep mud and snow	\$705.00	1	IATS	\$705.00
12-15-1100	Front tires - Michelin 315/80R22.5, XZA2 Hi-way tread, 10,000 lb rating each, in place of base tires	\$324.00	1	IPOB	\$324.00
13-00-5245	Upgrade engine to a Cummins ISL9,450 HP 2010 Emissions in place of base engine	\$1,305.00	1	IPOB	\$1,305.00
13-10-2500	Alternator - Delco, 420 Amp, Model 55SI, in place of base alternator	\$595.00	1	IPOB	\$595.00
13-15-1400	Focal Retarder - Telma IPO of base Jacobs Engine Brake	\$7,555.00	1	IPOB	\$7,555.00
20-00-670A	Cab - Stainless Steel Full Tilt 141 MII Cab IPO Base	\$1,800.00	1	IPOB	\$1,800.00
20-00-8310	Cab Doors - Full length in place of "barrier" short door on base unit	\$283.00	1	IPOB	\$283.00
20-00-7510	Cab Roof - S/S, 10" Raised, MII 2010 IPO base	\$3,890.00	1	IPOB	\$3,890.00
20-00-9510	Doors - Two (2) cab, side access doors, 25" High	\$994.00	1	IATS	\$994.00
20-12-2710	Door glass electric power windows, tinted in place of manual crank window controls	\$1,579.00	1	IPOB	\$1,579.00
21-15-0220	EMS compartment in crew cab area- forward facing, inboard, 40" wide x 22" deep x 40" high with rollup door	\$2,470.00	1	IATS	\$2,470.00
21-23-2710	Rear crew cab heater - 64,000 BTU Total, MII	\$821.00	1	IATS	\$821.00
26-00-1600	Airhorns - Dual, Grover, with two (2) foot switches	\$409.00	1	IATS	\$409.00
26-15-5500	Mechanical Siren - Q2B, recess in bumper with two (2) foot switches	\$1,909.00	1	IATS	\$1,909.00

30-12-1120	Crosslay cover - Provide aluminum treadplate cover with end flaps in place of base vinyl cover	\$195.00	1	IPOB	\$195.00
31-00-0400	Pump - Waterous 1500-2250 GPM single stage CSU in place of base pump. (Note: 1500 GPM pump requires the upgrade to the Cummins ISL 450 engine.)	\$1,824.00	1	IPOB	\$1,824.00
31-02-1210	Push button on pump panel to activate air horns	\$179.00	1	IATS	\$179.00
33-13-1300	Front 5" Inlet with Handwheel control, adapter & screen, long handle chrome plated cap, relief valve and a 5" swivel on bumper extension. This option requires the 24" bumper extension.	\$5,958.00	1	IATS	\$5,958.00
34-21-0400	Discharge - Right side 4" with Akron valve, manual handwheel control with adapter 4"x4" NST with 45 degree elbow, cap and chain and pressure gauge	\$2,772.00	1	IATS	\$2,772.00
34-24-0250	Rear Discharge - Right OR left side, 2.50" with adapter, 45 degree elbow, cap and chain with pressure gauge. EACH	\$2,039.00	1	IATS	\$2,039.00
37-35-030A	Foam Tank - "A" or "B" 30 gallon, built into water tank EACH	\$510.00	1	IATS	\$510.00
57-05-3010	Shelf - Adjustable, 3/16" aluminum with smooth finish with "DA" finish on outside edge EACH	\$278.00	5	IATS	\$1,390.00
57-05-4060	Rollout Tray - In compartment, 500 lb., floor mounted aluminum with "DA" finish outside edge EACH	\$463.00	2	IATS	\$926.00
57-20-7940	Steps - Chrome Folding (3) Left Side Front w/ (2) 8" Rails & (1) LED Lite	\$581.00	1	IATS	\$581.00
91-00-6000	Paint - Cab exterior, two tone	\$1,235.00	1	IPOB	\$1,235.00
91-01-0330	Body Compartment Interior Finish - Gray Zolatone Finish, IPO Base, Each Compartment	\$403.00	6	IPOB	\$2,418.00
91-02-9030	Undercoating - PPG Corashield	\$1,655.00	1	IATS	\$1,655.00
90-10-0110	Hydraulic Ladder Rack, Zico HLAS	\$4,095.00	1	IATS	\$4,095.00
	TOTAL PUBLISHED				\$54,257.00

# UNPUBLISHED OPTIONS

CUSTOMER WEST ALLIS WI Quote No: 10134-0003

MODEL WC01 SEAGRAVE CUSTOM PUMPER - UNPUBLISHED OPTIONS / PROCUREMENT: CONTRACT #FS12-13

CODE OR PART NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	PRICE	IN PLACE OF BASE MODEL	HGAC TOTAL
10-10-5009	Bumper - Linex	1	779.00	IATS	\$779.00
10-10-5000	Bumper - 10.25" High (NYC Style) Mitered Corners, Painted	1	750.00	IPOB	\$750.00
10-12-5400	-- Dri-Dek® - Front Bumper Compartment (Ea)	1	29.00	IATS	\$29.00
10-12-6150	-- Cover - ATP, for 18" / 24" Front Bumper Trough, w/ Notch	1	178.00	IATS	\$178.00
10-20-0680	Front Tow Eyes - (2) Cut Plate, Elongated Style, Painted, Under Pan	1	789.00	IPOB	\$789.00
10-20-30SC	LED Lighted Bumper Sight Pole	1	661.00	IATS	\$661.00
10-28-3000	Moisture Ejector - Bendix #DV2, Automatic (Ea)	1	85.00	IATS	\$85.00
10-28-3500	Drain Valve - Cable Controlled, Wet Tank	1	74.00	IATS	\$74.00
10-28-3510	Drain Valve - Cable Controlled, Air Reservoir	3	74.00	IATS	\$222.00
10-28-5600	Aux Air Inlet - Manual	1	116.00	IATS	\$116.00
11-00-360A	Front Axle - MFS, 20.0K with Disc Brakes & 4" Spring Suspension	1	1,933.00	IPOB	\$1,933.00
11-20-3505	Auto Lube System - SKF, 16 Point (Single Axle)	1	2,260.00	IATS	\$2,260.00
11-30-0750	Rear Suspension - Air Ride, Neway AD-126, Single, 27,000#	1	1,138.00	IPOB	\$1,138.00
12-16-1300	Rear Tires - MI/12R22.5/XZY3/On/Off 7,220# (Ea)	4	457.00	IPOB	\$1,828.00
12-80-0100	Hub Caps - (2) S/S, "Baby Moon", Front Axle	1	81.00	IATS	\$81.00
12-90-0200	Hub Caps - (2) S/S, "High Hat", Rear Axle	1	164.00	IATS	\$164.00
13-05-010X	Driveline analysis diagram	1	200.00	IATS	\$200.00
13-08-2700	Fuel Tank - 65 Gallon, S/S, Rear Mount, with S/S Straps	1	321.00	IPOB	\$321.00
13-13-0085	-- Muffler Cover - Brushed Stainless Steel, For Stacked Exhaust Sy	1	146.00	IATS	\$146.00
20-00-9100	Step - Auxiliary Cab, Entrance, Under Each Door, Below Cab	1	1,043.00	IATS	\$1,043.00
20-00-9640	-- Sill Protectors - (2) Cab Side Access Door, Brushed S/S	1	30.00	IATS	\$30.00
20-00-9910	Cab Access SCBA Bracket - Zico ULLH with CRS Strap	1	331.00	IATS	\$331.00
20-05-2010	Inner Liners - Front, 304 S/S	1	236.00	IPOB	\$236.00
20-05-2120	Fenderettes - Front, Rubber	1	(114.00)	IPOB	(\$114.00)
20-07-030R	Mud Flaps - Front and Rear, Rubber	1	75.00	IPOB	\$75.00
20-07-0350	Mud Flap - Rear, Full Body Width	1	363.00	IATS	\$363.00
20-10-1300	Mirrors - (2) Lang Mekra, Aero Series, 4-Way, Heatd/Remote	1	900.00	IPOB	\$900.00

20-12-0307	Heated Windsheild Blades	1	960.00	IATS	\$960.00
20-12-3000	Additional Switch - (3) to Allow Driver to Operate all Power Window	1	770.00	IATS	\$770.00
20-18-010X	Grab Rails at Front Face Of Cab	1	775.00	IATS	\$775.00
20-20-4010	Helmet Holder - Cab, Ziamatic #UHH-2 (Ea, Qty must = # of seats)	5	79.00	IPOB	\$395.00
20-25-11BR	Removable Tunnel Access Panels	1	294.00	IATS	\$294.00
20-25-4120	Officer's Dash - Includes MDT-Laptop Pocket (NA for Attacker HD Ca	1	65.00	IPOB	\$65.00
20-25-5100	Sun Visors - (2) Lexan (Smoked Transparent)	1	108.00	IATS	\$108.00
20-25-6010	Cup Holder - Black Line-X Finish	4	70.00	IATS	\$280.00
20-25-601X	Tool Mounts	1	1,084.00	IATS	\$1,084.00
21-00-0120	Seat - Driver's, Bostrom, Sierra, Air-100, Reclining (NA w RollTek)	1	77.00	IPOB	\$77.00
21-05-110D	-- Seat Riser - Driver, C-Channel Bracket, Not Available with RollT	1	(165.00)	IPOB	(\$165.00)
21-08-0200	-- SCBA Bracket - SecureAll™, Bostrom Seats Only (Ea)	4	\$460.00	IPOB	\$1,840.00
21-11-5920	CREDIT Seat - (1) Outboard, Rear Facing, RS, Bostrom, Tanker 450 SC	1	(1,015.00)	IPOB	(\$1,015.00)
21-11-7B00	Seat - (2) Outboard, Forward Facing, Bostrom, 400 SCBA Flip-up	1	464.00	IPOB	\$464.00
21-12-700D	Seat Belt - Driver's, 3 Point, Vertically Adjustable	1	188.00	IPOB	\$188.00
21-12-701D	Seat Belt - Officer's, 3 Point, Vertically Adjustable	1	216.00	IPOB	\$216.00
21-12-702F	Seat Belts - Outboard, Rear Facing, 3 Point, Horizontally Adj, MII Onl	1	130.00	IPOB	\$130.00
21-12-705E	Seat Belts - Outboard, Forward Facing, 3 Pt, Vertically Adj w ReadyR	2	159.00	IPOB	\$318.00
21-12-7600	Upholstery - Seat, Bostrom, Durawear™, Black (Ea)	5	25.00	IPOB	\$125.00
21-15-2010	-- Shelf - Adjustable, 1/8" Aluminum with DA'd Finish (Ea)	1	271.00	IATS	\$271.00
22-03-1510	-- 12V Power Point - for Cab Compartment (Ea)	1	56.00	IATS	\$56.00
70-05-1820	-- Receptacle - 120V, for Cab Compartment, Shoreline Powered (	1	138.00	IATS	\$138.00
21-23-079B	-- Air Conditioning Condenser Cover - AL, Painted Job Color, Addi	1	605.00	IPOB	\$605.00
21-23-0710	Heater/Defroster - Forward Cab, 30,000 BTU, MII	1	(615.00)		(\$615.00)
21-23-0810	Manual Coolant Shutoff Valve - Forward Cab HVAC Inflow (Inlet), MII	1	130.00	IATS	\$130.00
21-23-0905	Manual Shutoff Valve - Forward Cab HVAC Outflow (Return), MII	1	130.00	IATS	\$130.00
21-23-3010	Manual Coolant Shutoff Valve - Crew Cab HVAC Inflow (Inlet), MII	1	125.00	IATS	\$125.00
21-23-3105	Manual Shutoff Valve - Crew Cab HVAC Outflow (Return), MII	1	125.00	IATS	\$125.00
21-23-5000	Auxiliary Fan on Cab Dash (Ea)	2	136.00	IATS	\$272.00
10-28-2750	Emergency Brake - Officer	1	304.00	IATS	\$304.00
22-00-0530	-- Buss Bar - Under Officer's Seat, (4) Stud Switched	1	239.00	IATS	\$239.00
22-00-06B1	Dash Cutouts For Radios	1	295.00	IATS	\$295.00
22-01-1500	Speedometer - Additional, Officer, Imperial, Analog	1	209.00	IATS	\$209.00
22-03-130X	12 Volt Battery Direct Pigtail	1	56.00	IATS	\$56.00
22-03-130Y	2 Stud Buss Bars	1	350.00	IATS	\$350.00

22-03-14US	USB Charger Port - Kussmaul Dual Port #091-219 (Ea)	2	118.00	IATS	\$236.00
22-0A-5020	Radio - Panasonic AM/FM/CD, w/Weather Band, w/ Stereo Antenna	1	1,026.00	IATS	\$1,026.00
22-0A-5120	Two-Way Radio Antenna Mount - Universal w/ Cable (Ea)	1	201.00	IATS	\$201.00
22-10-0700	Batteries - (6) Champion, 12V, 950 CCA	1	746.00	IPOB	\$746.00
22-15-3650	Battery Charger - Kussmaul #LPC-40	1	1,190.00	IATS	\$1,190.00
22-15-4LDW	-- Location - Wall Adjacent to Side Window on Driver's Side	1	0.00	IATS	\$0.00
22-15-5000	-- Battery Charger Cover	1	93.00	IATS	\$93.00
22-15-5300	Shoreline Receptacle, Driver's StepWell	1	381.00	IPOB	\$381.00
22-90-004D	Headlights - Quad, Sylvania Silverstar, (2) with Dual Light Bezels	1	112.00	IPOB	\$112.00
22-90-0065	Headlights - Alternating, Flashing	1	593.00	IATS	\$593.00
22-90-008D	Front Directional Lights - Whelen 60A00TAR, LED, Amber Arrow, (2)	1	(124.00)	IPOB	(\$124.00)
22-90-007A	Front Directional Dual Light Bezels, (2)	1	164.00	IPOB	\$164.00
23-03-VWL2	Back Up Lights - (2) Whelen, #60C00WCR, LED, Max Intensity	1	442.00	IPOB	\$442.00
23-02-9300	Cab Side Direct Lights - Double Faced, Britax, LED	1	40.00	IPOB	\$40.00
23-04-0100	Rear Spotlights - (2) Unity, Halogen, Cab Switch (CREDIT)	1	(321.00)	IPOB	(\$321.00)
23-05-0910	Step Lights - Additional Body, TecNiq Eon, LED, Surface Mount (Ea)	2	45.00	IATS	\$90.00
23-05-301L	Work Light - (1) Engine Compartment, Whelen 5SCA0CCR, LED, MII C	1	39.00	IPOB	\$39.00
23-05-311L	Work Light - (2) Pump Module, Grote 61171, LED	1	170.00	IPOB	\$170.00
23-11-1010	Cab Dome Lights - (4) Weldon #8080 Series, LED, Red/Clear	1	76.00	IPOB	\$76.00
23-11-291E	Cab Door Lights - (2) Whelen LINZ6R, LED, Red, Black Flange	1	365.00	IATS	\$365.00
23-12-260L	Hand Light - Streamlight, Survivor® LED Model 90503 (Ea)	5	159.00	IATS	\$795.00
23-25-0140	Exterior Compartment Lights - (1) ROM LED Strip, Vertical Mount (Ea)	6	155.00	IPOB	\$930.00
23-25-0130	Exterior Compartment Lights - (1) ROM LED Strip, Horizontal Mount	1	263.00	IATS	\$263.00
24-10-WFE6	Lightbars - (2) Whelen #F4NMINI, 21.5", LED, Side Facing	1	1,745.00	IATS	\$1,745.00
24-10-WFFC	Lightbar - Whelen #F4N7VLED, 72", LED, with Emitter	1	7,340.00	IPOB	\$7,340.00
24-20-WLL1	Beacons - (2) Whelen #L31HRFN. Super-LED®, Red	1	458.00	IPOB	\$458.00
24-30-WL6A	Perimeter - Whelen #60R02F*R, Super-LED®, Red (Ea)	12	66.50	IATS	\$798.00
24-30-WL6X	Perimeter - Whelen #6RBRC 600 Series Rotabeam, Red with Clear Le	2	541.00	IATS	\$1,082.00
24-30-WLTE	Perimeter - Whelen #50R03Z*R, TIR6™ Super-LED®, Red (Ea)	4	185.00	IATS	\$740.00
24-40-MH81	Special Light - Mars #888, TB8, Halogen, Ped Mt., Center, Front	1	1,211.00	IATS	\$1,211.00
24-80-WL5A	Traffic Adv - Whelen #TANF85, Super-LED®, 45.125"	1	1,343.00	IATS	\$1,343.00
24-82-INOC	Installation - Traffic Advisor, Above Hose Bed	1	495.00	IATS	\$495.00
26-00-0110	Selector Switch	1	46.00	IATS	\$46.00
26-00-0210	Air Horn Emergency Master Switch (Requires INTELEX™ PLUS)	1	41.00	IATS	\$41.00
26-11-WS30	Siren Speaker - Whelen Projector #SA-315P w/ Flame Grille, In Bump	2	130.00	IPOB	\$260.00

26-15-6010	Brake Rocker Switch for Federal Signal Q2B® Siren, Additional, for O	1	70.00	IATS	\$70.00
30-00-SL2A	-- Operator Stand - 48", Side Ctrl, S/S, w/ (2) 1.75" Low Crosslay B	1	2,133.00	IPOB	\$2,133.00
30-02-7020	-- Operator Stand Exterior Finish - Side Mount, Line-X	1	660.00	IPOB	\$660.00
30-12-0920	-- Pump Enclosure Heater - Red Dot #R-295	1	446.00	IATS	\$446.00
30-12-112B	-- Mesh End Flaps Cover Shall be Black in Color	1	106.00	IATS	\$106.00
30-12-1135	-- Hold Open Device for Crosslay ATP Cover	1	81.00	IATS	\$81.00
31-01-1080	-- Priming Pump - Trident AirPrime™	1	89.00	IPOB	\$89.00
31-01-0120	Pump Anti-Corrosion System - Zinc Anode, Waterous Pumps	1	203.00	IATS	\$203.00
31-01-0580	Pump Shift Manual Override	1	244.00	IATS	\$244.00
31-02-0340	Master Compound Gauges - (2) Ashcroft, 6" dia., 30-0-400	1	115.00	IPOB	\$115.00
31-02-0440	Gauges - Discharge, 3.5", Ashcroft, 30-0-400, 1 per Discharge (Ea)	2	171.00	IATS	\$342.00
31-02-2120	Tank Level Gauge - Water, FRC, TankVision	1	95.00	IPOB	\$95.00
31-02-2310	Tank Level Gauge - Foam, FRC, TankVision (Ea)	1	598.00	IATS	\$598.00
33-10-038X	Master Intake External Valve Akron #7982	1	1,717.00	IATS	\$1,717.00
33-10-038Y	Master Intake Caps and Connections	1	457.00	IATS	\$457.00
33-20-0200	Tank Fill Line - 2"	1	970.00	IPOB	\$970.00
34-85-0030	(CREDIT 1) Cap - Main Pump Inlet, 6" NST Long Handled, Chrome Pla	1	(259.00)	IPOB	(\$259.00)
33-10-1300	(CREDIT) Auxiliary Inlet - Gated, 2-1/2", Left Side (1)	1	(878.00)	IPOB	(\$878.00)
34-85-0110	(CREDIT) Plug & Chain - LS Auxiliary Gated Inlet, 2.5", Chrome Plated	1	(68.00)	IPOB	(\$68.00)
34-20-0250	Discharge - LS, 2-1/2" (Ea)	1	(769.00)	IPOB	(\$769.00)
34-85-1210	-- Adapter - LS 2.5" Discharge, 2.5" x 2.5" NST, Chrome Plated (Ea)	1	(78.00)	IPOB	(\$78.00)
34-85-1214	-- Elbow - LS 2.5" Discharge, 2.5" NST, 45 Degree Chrome Plated	1	(72.00)	IPOB	(\$72.00)
34-85-1933	-- Reducer, Cap & Chain - LS Discharge, 2.5", Chrome Plated (Ea)	1	(25.00)	IPOB	(\$25.00)
34-21-0250	Discharge - RS, 2-1/2" (Ea)	1	(755.00)	IPOB	(\$755.00)
34-85-1610	-- Adapter - RS Discharge, 2.5" NST, Chrome Plated (Ea)	1	(78.00)	IPOB	(\$78.00)
34-85-1614	-- Elbow - RS Discharge, 2.5" NST, 45 Degree Chrome Plated (Ea)	1	(75.00)	IPOB	(\$75.00)
34-85-2033	-- Reducer, Cap & Chain - RS Discharge, 2.5", Chrome Plated (Ea)	1	(25.00)	IPOB	(\$25.00)
34-23-0250	Hose Bed Pre-connect - RS Front, 2-1/2" (Ea)	1	1,411.00	IATS	\$1,411.00
34-85-210P	-- Adapter - RS Front Pre-Connect, 2.5" NST, Chrome Plated	1	40.00	IATS	\$40.00
34-90-03AH	Discharge - Deck Gun, 3", Akron w/ Handwheel Control	1	2,238.00	IATS	\$2,238.00
35-00-6AM7	-- Deck Gun - Akron Apollo™ #3433, Manual, with (2) 2.5" NHT, H	1	4,385.00	IATS	\$4,385.00
35-00-6X5A	-- Stacked Nozzle Tip Set - Akron #2499 Quad	1	433.00	IATS	\$433.00
36-90-5200	Foam System - FoamPro 2002, A or B Foam	1	10,036.00	IATS	\$10,036.00
36-91-0010	-- Foam Capable Discharges - Direct Injection foam Systems	1	560.00	IATS	\$560.00
37-11-0200	Water Tank - 750 Gallon, L-Type	1	1,806.00	IPOB	\$1,806.00



45-10-4220	-- LS Compts - Medium SS 70"H FH, 31.5/64/50.5, 28" Extended,	1	151.00	IPOB	\$151.00
45-20-4620	-- RS Compts - Medium SS 49"H FH, 31.5/64/50.5, 28" Extended,	1	845.00	IPOB	\$845.00
45-39-0010	-- Inner Liners - Rear Single Axle, 304 S/S	1	98.00	IPOB	\$98.00
45-39-0040	-- Fenderette - Rear Single Axle, Rubber	1	(140.00)	IPOB	(\$140.00)
45-40-3375	-- Rear Compt. - 33.75" H, SS, Roll-up Door	1	(270.00)	IPOB	(\$270.00)
91-01-0430	-- Finish - Body Rear Compartment Interior, Gray Zolatone Pain	1	407.00	IPOB	\$407.00
57-00-3000	-- Paint Roll-Up Doors - Job Color, Trim Remains Satin (Ea)	5	360.00	IPOB	\$1,800.00
57-00-3520	-- Protective Shield - Roll-up Door, Removable, S/S, Brushed (Ea)	6	104.00	IATS	\$624.00
45-48-9000	Pumper Rear - Flush Compartments, for Extended Bodies Only	1	753.00	IPOB	\$753.00
57-20-5020	Tailboard - Pumper, 16"D x 98"W, for Non-Extended or Flush	1	204.00	IPOB	\$204.00
45-65-1500	Hose Bed Partition - Aluminum, Etchfinish with Handhold (Ea)	1	598.00	IATS	\$598.00
45-68-0100	Hose Bed Part. Reinforcement - Required with Partitions 23"-36" tall	1	176.00	IATS	\$176.00
57-00-3500	Sill Protector - Body Compartment Door, Brushed S/S (Ea Compartm	7	60.00	IATS	\$420.00
57-05-5019	Tray Dividers	1	537.00	IATS	\$537.00
57-05-6100	Mounting of Customer Furnished Spanner Wrenches	1	156.00	IATS	\$156.00
57-10-106S	Air Bottle Compts - (6) Bottles in Single Wheel Well, Oval (Poly)	1	(9.00)	IPOB	(\$9.00)
57-30-0110	Rub Rail, Body Sides - Black Poly	4	63.00	IPOB	\$252.00
70-05-1620	Receptacle - 120V, for inside Body Compartment, Shoreline Powered	2	138.00	IATS	\$276.00
70-05-1920	Receptacle - 120V, for Cab Interior, Shoreline Powered (Ea)	1	138.00	IATS	\$138.00
71-1F-F807	Cab Front Brow Mount - FRC #FCA807 for Focus®/Evolution (Ea)	1	374.00	IATS	\$374.00
71-KF-EV15	-- Light Head - FRC Evolution FCA100-V15, 12V, 15k Lumen LED (Ea)	1	944.00	IATS	\$944.00
71-PF-OPW0	-- Finish Light Head & Brackets - FRC, White (Ea)	1	0.00	IATS	\$0.00
71-Y0-0010	-- 12V Light Switched at Cab Dash (Ea)	1	93.00	IATS	\$93.00
71-3F-0000	Cab 12V Surface Mount - for FRC Spectra 900 Light (Ea)	2	124.00	IATS	\$248.00
71-KF-SQ65	-- Light Head - FRC Spectra SPA900-Q65, 12V, 4.6k Lumen LED (Ea)	2	501.00	IATS	\$1,002.00
71-Y0-0010	-- 12V Light Switched at Cab Dash (Ea)	2	93.00	IATS	\$186.00
71-GF-0530	Telescopic Pole Mount - FRC #530, Side Mount, Push-Up (Ea)	2	485.00	IATS	\$970.00
71-KF-SQ20	-- Light Head - FRC Spectra SPA100-Q20, 12V, 20k Lumen LED (Ea)	2	1,319.00	IATS	\$2,638.00
71-Y0-0020	-- 12V Light Switched at Cab Dash & Operator Stand w/ 3-Way	2	523.00	IATS	\$1,046.00
71-PF-0B05	-- Steady Rest Bracket for Telescopic Pole - FRC, (-SR) (Ea)	2	75.00	IATS	\$150.00
71-PF-0L01	-- Light Raised Indicator Switch - FRC, (-SW) (Ea)	2	120.00	IATS	\$240.00
90-00-9510	Ladder Brackets & Pull/Twist Clamps (Not Avail w/ Hyd Ladder Rack)	1	228.00	IPOB	\$228.00
90-05-615X	Additional Tulip Clips	1	325.00	IATS	\$325.00
91-00-4600	Paint - Frame & Undercarriage Finish, Job Color	1	1,723.00	IPOB	\$1,723.00
91-00-5400	Paint - Cab Interior, Clear Coat (Full Tilt Cabs)	1	251.00	IATS	\$251.00

91-03-2000	10" Reflective Striping - Roll-up Doors	1	161.00	IPOB	\$161.00
91-03-4300	-- Chevron Striping on Roll-up Door	1	325.00	IATS	\$325.00
	TOTAL UNPUBLISHED				\$91,356.00